
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/12/2022 | Edição: 242 | Seção: 3 | Página: 66

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Crateús

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022 - UASG 158324

Nº Processo: 23293001382202260. Objeto: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviço terceirizado e continuado de limpeza e conservação com dedicação exclusiva de

mão de obra e fornecimento de materiais, equipamentos e insumos para o IFCE campi Crateús, Canindé,

Tauá e Boa Viagem.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 26/12/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às

17h59. Endereço: Av. Geraldo Marques Barbosa, 567, Venâncios - Crateús/CE ou

https://www.gov.br/compras/edital/158324-5-00007-2022. Entrega das Propostas: a partir de

26/12/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/01/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ISRAEL CAVALCANTE

Coordenador de Aquisições e Contratações

(SIASGnet - 23/12/2022) 158324-26405-2022NE000015

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


